
UCHWAŁA NR XXXIII/159/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 215 493,21 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 15 173 159,86 zł 

b) dochody majątkowe – 2 042 333,35 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  17 224 137,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 940 015,74 zł 

b) wydatki majątkowe – 2 284 121,96 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 8 644,49 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy 
będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 23,57 zł oraz przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 620,92 zł. 

§ 5. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2021 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 5. 

§ 7. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na rzecz 
gminy oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami określa załącznik nr 6. 

§ 8. Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok po zmianach 
przedstawia załącznik nr 7. 

§ 9. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie organizacji transportu 
(dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych punktów 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi (infolinia) na 2021 rok 
po zmianach przedstawia załącznik nr 8. 

§ 10. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie "Promocji 
szczepień"  zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Określić rezerwę ogólną po zmianach na kwotę 55 124 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 080,30 0,00 88,86 44 169,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 44 080,30 0,00 88,86 44 169,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 800,00 0,00 78,69 3 878,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,17 10,17 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 353 500,00 -20 000,00 3 670,29 337 170,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 301 500,00 -20 000,00 1 670,29 283 170,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 -20 000,00 0,00 280 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 700,00 2 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 970,29 970,29 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 
600   Transport i łączność 14 500,00 -1 000,00 0,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 75 777,00 -5 000,00 1 159,25 71 936,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 777,00 -5 000,00 491,97 71 268,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 134,95 134,95 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 57,02 57,02 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 -5 000,00 0,00 65 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 300,00 500,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 667,28 667,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 667,28 667,28 

750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 801,27 20 801,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 8 081,76 18 081,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 581,76 581,76 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 7 400,00 17 400,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 719,51 2 719,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 219,51 1 219,51 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 113 697,00 -43 545,00 45 113,71 3 115 265,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 073 100,00 -28 545,00 19 834,00 1 064 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 963 000,00 0,00 19 811,00 982 811,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 800,00 -1,00 0,00 2 799,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 73 000,00 -544,00 0,00 72 456,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 300,00 -28 000,00 0,00 6 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 23,00 23,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

585 530,00 -5 000,00 23 674,17 604 204,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 237 500,00 0,00 7 932,00 245 432,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 179 000,00 0,00 967,00 179 967,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 300,00 0,00 229,00 19 529,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 3



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 130,00 0,00 8 691,00 92 821,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 5 805,17 15 805,17 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 -5 000,00 0,00 50 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 0,00 50,00 150,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 852,00 0,00 1 605,54 20 457,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 1 500,00 11 500,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 0,00 104,80 5 104,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,74 0,74 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 431 215,00 -10 000,00 0,00 1 421 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 5 208 067,86 -3 000,00 69 750,12 5 274 817,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 563 046,00 0,00 6 300,00 2 569 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 563 046,00 0,00 6 300,00 2 569 346,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 -3 000,00 63 390,23 68 390,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 30 774,07 35 774,07 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 32 616,16 32 616,16 

 75816  Wpływy do rozliczenia 35,86 0,00 59,89 95,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,86 0,00 59,89 95,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 4



801   Oświata i wychowanie 240 912,00 -34 892,36 22 146,00 228 165,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 36,00 1 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 36,00 36,00 
 80104  Przedszkola  119 912,00 -892,36 0,00 119 019,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -892,36 0,00 2 107,64 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 -34 000,00 0,00 86 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 48 000,00 -4 000,00 0,00 44 000,00 

  0830 Wpływy z usług 72 000,00 -30 000,00 0,00 42 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 22 110,00 22 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 22 110,00 22 110,00 

851   Ochrona zdrowia 33 000,00 0,00 5 266,42 38 266,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 5 266,42 38 266,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 3 763,10 3 763,10 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 33 000,00 0,00 1 503,32 34 503,32 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 786,00 0,00 33 440,00 93 226,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 786,00 0,00 33 440,00 93 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 786,00 0,00 33 440,00 93 226,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 674,03 -13 198,00 4 660,00 700 136,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 3 860,00 11 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 0,00 1 310,00 9 310,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 624,03 -13 198,00 800,00 84 226,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 0,00 200,00 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

95 524,03 -13 198,00 0,00 82 326,03 

bieżące razem: 9 990 698,89 -120 635,36 196 095,92 10 066 159,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 820,32 3 820,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 6



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 820,32 3 820,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 820,32 3 820,32 
758   Różne rozliczenia 754 459,00 -754 459,00 888 367,32 888 367,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 153,39 12 153,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 153,39 12 153,39 

 75816  Wpływy do rozliczenia 754 459,00 -754 459,00 876 213,93 876 213,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 876 213,93 876 213,93 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

754 459,00 -754 459,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 196,71 -1 310,00 0,00 294 886,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 296 196,71 -1 310,00 0,00 294 886,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 -1 310,00 0,00 13 690,00 

majątkowe razem: 1 905 914,71 -755 769,00 892 187,64 2 042 333,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 682,24 -682,24 10 682,24 10 682,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 682,24 -682,24 10 682,24 10 682,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 682,24 -682,24 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 10 682,24 10 682,24 

bieżące razem: 5 097 000,41 -682,24 10 682,24 5 107 000,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 993 614,01 -877 086,60 1 098 965,80 17 215 493,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
281 196,71 0,00 0,00 281 196,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 508 855,30 52 916,30 48 916,30 0,00 48 916,30 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 939,00 455 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 939,00 -308 939,00 -104 717,05 0,00 0,00 
zwiększenie 19,32 19,32 19,32 0,00 19,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 199 935,62 52 935,62 48 935,62 0,00 48 935,62 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 939,00 430 939,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -308 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 939,00 -308 939,00 -104 717,05 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,32 19,32 19,32 0,00 19,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 3 655,32 3 655,32 3 655,32 0,00 3 655,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 157 401,81 319 271,81 280 203,81 29 760,00 250 443,81 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 130,00 838 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 531,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 531,46 -51 531,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 110 870,35 324 271,81 285 203,81 29 760,00 255 443,81 39 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 598,54 786 598,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 934 140,00 96 010,00 96 010,00 29 760,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 130,00 838 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 531,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 531,46 -51 531,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 887 608,54 101 010,00 101 010,00 29 760,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 598,54 786 598,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 257,39 105 457,39 104 957,39 43 620,00 61 337,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667,28 667,28 667,28 0,00 667,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 201 924,67 106 124,67 105 624,67 43 620,00 62 004,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 320,00 85 320,00 84 820,00 43 620,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 170 320,00 85 320,00 84 820,00 43 620,00 41 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 937,39 20 137,39 20 137,39 0,00 20 137,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 667,28 667,28 667,28 0,00 667,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 31 604,67 20 804,67 20 804,67 0,00 20 804,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 936 196,15 1 936 196,15 1 803 356,15 1 526 000,00 277 356,15 0,00 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 181,29 56 181,29 56 181,29 0,00 56 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 992 377,44 1 992 377,44 1 859 537,44 1 526 000,00 333 537,44 0,00 132 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i przed zmianą 1 742 806,15 1 742 806,15 1 739 806,15 1 502 000,00 237 806,15 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 181,29 56 181,29 56 181,29 0,00 56 181,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 798 987,44 1 798 987,44 1 795 987,44 1 502 000,00 293 987,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 520,00 93 520,00 85 520,00 9 920,00 75 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 103 520,00 93 520,00 85 520,00 9 920,00 75 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75410  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 124,00 70 124,00 70 124,00 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 100 124,00 100 124,00 100 124,00 0,00 100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 124,00 70 124,00 70 124,00 0,00 70 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 100 124,00 100 124,00 100 124,00 0,00 100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 635 477,32 4 625 477,32 4 472 177,32 3 739 603,00 732 574,32 0,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -182 539,00 -179 550,00 -179 550,00 -145 550,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 989,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 987,00 30 987,00 27 737,00 0,00 27 737,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 483 925,32 4 476 914,32 4 320 364,32 3 594 053,00 726 311,32 0,00 156 550,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 379 214,63 3 369 214,63 3 249 214,63 2 939 773,00 309 441,63 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 989,00 -143 000,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 989,00 -2 989,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 233 925,63 3 226 914,63 3 106 214,63 2 796 773,00 309 441,63 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 873 410,69 873 410,69 843 410,69 731 750,00 111 660,69 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 550,00 5 550,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 876 410,69 876 410,69 843 860,69 729 200,00 114 660,69 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 912,00 5 912,00 3 912,00 0,00 3 912,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 737,00 24 737,00 24 737,00 0,00 24 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 30 649,00 30 649,00 28 649,00 0,00 28 649,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 938,68 46 938,68 46 838,68 18 260,00 28 578,68 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 317,76 -5 317,76 -5 317,76 -1 200,00 -4 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 266,42 5 266,42 5 266,42 2 440,00 2 826,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 46 887,34 46 887,34 46 787,34 19 500,00 27 287,34 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 220,92 37 220,92 37 120,92 17 060,00 20 060,92 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 930,42 4 930,42 4 930,42 2 440,00 2 490,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 42 151,34 42 151,34 42 051,34 19 500,00 22 551,34 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 317,76 5 317,76 5 317,76 1 200,00 4 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 317,76 -5 317,76 -5 317,76 -1 200,00 -4 117,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 837,00 540 837,00 458 444,00 264 188,00 194 256,00 0,00 82 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -9 000,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 837,00 519 837,00 447 444,00 255 188,00 192 256,00 0,00 72 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 005,00 179 005,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 29 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 169 005,00 169 005,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 19 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 591,04 310 591,04 238 491,04 232 290,00 6 201,04 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 910,00 93 910,00 55 910,00 55 910,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 404 501,04 404 501,04 294 401,04 288 200,00 6 201,04 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 591,04 242 591,04 238 491,04 232 290,00 6 201,04 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 910,00 55 910,00 55 910,00 55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 298 501,04 298 501,04 294 401,04 288 200,00 6 201,04 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962 137,00 897 137,00 897 137,00 41 095,00 856 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 922,85 -17 612,85 -17 612,85 0,00 -17 612,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 310,00 -6 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 860,00 4 860,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 943 074,15 884 384,15 884 384,15 41 095,00 843 289,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 690,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 876,00 29 876,00 29 876,00 0,00 29 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 47 426,00 33 736,00 33 736,00 0,00 33 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 665,50 112 665,50 112 665,50 0,00 112 665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 157 665,50 112 665,50 112 665,50 0,00 112 665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 800,50 97 800,50 97 800,50 0,00 97 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 612,85 -17 612,85 -17 612,85 0,00 -17 612,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 81 187,65 81 187,65 81 187,65 0,00 81 187,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 678 440,00 513 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 977,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 977,58 -151 977,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 526 462,42 513 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 022,42 1 013 022,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 384 340,00 219 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 977,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 977,58 -151 977,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 232 362,42 219 340,00 4 340,00 0,00 4 340,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 022,42 1 013 022,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 191 650,00 25 650,00 25 650,00 12 650,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 3



po zmianach 184 650,00 18 650,00 18 650,00 12 650,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 620 473,63 9 829 604,63 8 831 903,63 6 040 086,00 2 791 817,63 548 068,00 449 633,00 0,00 0,00 0,00 2 790 869,00 2 790 869,00 104 717,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 227,65 -223 480,61 -213 480,61 -155 750,00 -57 730,61 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -546 747,04 -546 747,04 -104 717,05 0,00 0,00 
zwiększenie 266 891,31 226 891,31 185 641,31 58 350,00 127 291,31 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 117 137,29 9 833 015,33 8 804 064,33 5 942 686,00 2 861 378,33 548 068,00 480 883,00 0,00 0,00 0,00 2 284 121,96 2 284 121,96 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 10 682,24 10 682,24 10 682,24 400,00 10 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682,24 682,24 682,24 400,00 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 682,24 10 682,24 10 682,24 400,00 10 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 097 000,41 5 097 000,41 525 641,41 165 750,41 359 891,00 0,00 4 571 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 107 000,41 5 107 000,41 535 641,41 165 750,41 369 891,00 0,00 4 571 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 455 939,00 - 308 939,00 147 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 939,00 - 308 939,00 122 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 221,95 - 204 221,95 122 000,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 326 221,95 - 204 221,95 122 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 717,05 - 104 717,05 0,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 104 717,05 - 104 717,05 0,00  

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipiczu - montaż klimatyzacji 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 838 130,00 - 51 531,46 786 598,54  

 60016  Drogi publiczne gminne 838 130,00 - 51 531,46 786 598,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 130,00 - 51 531,46 786 598,54  

   Konserwacja drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
odcinku od km 0+000 do 0+310 73 130,00 0,00 73 130,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-Staniochy od km 0+000 
do km 0+945 408 000,00 - 51 500,00 356 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114010E w miejscowości Borki 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114013E w miejscowości Czekaje 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Grzyb na 
długości 995 m. 341 000,00 - 31,46 340 968,54  

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 800,00 - 15 000,00 95 800,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00  

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Kuźnicy 
Błońskiej 100 000,00 - 15 000,00 85 000,00  

 70095  Pozostała działalność 10 800,00 0,00 10 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 0,00 10 800,00  

   Remont świetlicy wiejskiej w Lipiczu 0,00 0,00 0,00  

   Zakup i montaż instalacji grzewczej na glikol w Świetlicy Wiejskiej w 
Owieczkach- zakup pieca na olej opałowy /I etap/ 10 800,00 0,00 10 800,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w 
Złoczewie 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 - 2 989,00 7 011,00  

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 - 2 989,00 7 011,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 2 989,00 7 011,00  

   Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 
ciepła 10 000,00 - 2 989,00 7 011,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 - 6 310,00 58 690,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 - 1 310,00 13 690,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 1 310,00 13 690,00  

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 na potrzeby realizacji 
programu "Czyste powietrze" 15 000,00 - 1 310,00 13 690,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czajkowskiej w Klonowej 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 165 000,00 - 151 977,58 1 013 022,42  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 165 000,00 - 151 977,58 1 013 022,42  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 000,00 - 151 977,58 1 013 022,42  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 125 000,00 - 140 000,00 985 000,00  

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 
Zagrzebskiej 40 000,00 - 11 977,58 28 022,42  

926   Kultura fizyczna 126 000,00 40 000,00 166 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 126 000,00 40 000,00 166 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 40 000,00 166 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 126 000,00 40 000,00 166 000,00  

   Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Klonowej 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 2 790 869,00 - 506 747,04 2 284 121,96  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  8 644,49  

1.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 23,57 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 8 620,92 

Rozchody ogółem:  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2021 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dz. 851 
Rozdz.85154 

Ochrona zdrowia 38 266,42 

   

§ 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

3 763,10 

Dochody z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
 na sprzedaż  napojów alkoholowych  34 503,32 

II.   PRZYCHODY    8 620,92 

 

§ 905 

Niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z 
przeciwdziałaniem narkomanii i 
alkoholizmowi 

8 620,92 

 III.  WYDATKI Plan 
 Dz. 851 Ochrona zdrowia 46 887,34 

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 736,00 Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii  

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 

4 736,00 

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            42 151,34 Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych  

Grupa 1100 
 
Grupa 1300 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

22 551,34 
 

100,00 
19 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy 
związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami w 2021 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 
 
Dz.900 
Rozdz.90002 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

597 000,00 

 
Dochody uzyskiwane z 
tytułu opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi  § 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych              przez jednostki 
samorządu terytorialnego                             
na podstawie odrębnych ustaw 

597 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 
597 000,00 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 597 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 597 000,00 

Zadania  
z zakresu 

gospodarowania 
odpadami Grupa 1100 

 
Grupa 1400 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

584 400,00 
 

12 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  876 309,68 

 1. Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 75816, §6100 876 213,93 

2. Wpływ z pozostałych odsetek - od środków RFIL 75816, §0920 95,75 

Przychody:  23,57 

1. Nadwyżka z lat ubiegłych - odsetki od środków 
RFIL wykonane w 2020 r. §957 23,57 

Wydatki:  876 333,25 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 114010E Sójki-Borki-
Staniochy od km 0+000 do km 0+945 60016, §6050 159 540,74 

2. Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Grzyb na długości 995 m. 60016, §6050 61 727,44 

3. Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 
Klonowej 92109, §6050 590 065,07 

4. Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 
działce nr 136/1 w Klonowej 92601, §6050 65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie organizacji transportu 
(dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, organizacji telefonicznych punktów 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi (infolinia) na 
2021 rok 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 682,24 
rozdział 85195 Pozostała działalność 682,24 

 § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

682,24 

 II.  WYDATKI Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 682,24 
rozdział 85195 Pozostała działalność                           682,24 
Grupa 1100 
 
Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 
z realizacją zadań statutowych 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

282,24 
 

400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIII/159/2021 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 września 2021 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie "Promocji szczepień" 

 I.   DOCHODY    Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 
rozdział 85195 Pozostała działalność 10 000,00 

 § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 
Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 
rozdział 85195 Pozostała działalność                           10 000,00 
Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 
10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284AC1AA-15A6-41A4-A1DF-1D934FC9BF7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

